nativi sui, habuerunt et tenuerunt de se in nativitate, apud 
Rokeland et in villa de Werkinggs, ratas habentes et gratas, 
eas pro nobis et hacredibus nostris, quantum in nobis est, 
dilectis nobis in Christo, nunc abbati et conventui dicti loci 
de Begeham, et eorum successoribus, concedimus et con- 
firmamus, prout cartae, et scripta prsedicta rationabiliter 
testantur, et prout iidem abbas et conventus terras et tene- 
menta praedicta modo tenent, et ipsi et eorum praedecessores, 
a tempore confectionis cartarum, et scriptorum prasdictorum 
ea tenuerunt, ac libertatibus praedictis hactenus rationabiliter 
usi sunt, et gavisi. In cujus, &c. T. rege apud Wode- 
stok vi. die Junii. 

NUM. XX. 

Carta Willielmi de Bugele facta Canonicis de Otteham 
(postea ad Begeham translatis) de quibusdam terris in 
Marisco de Pevenese. 

[Ex autogr. penes Anton. Wood, Oxon.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Willielmus de 
Bugele dedi et concessi, et hac praesenti carta mea confirmavi 
Deo et canonicis de Otteeham et successoribus suis, in liberam 
et puram et perpetuam elemosinam, totam terram cum omni¬ 
bus pertinentiis suis quam habui in marisco inter Pevenes 
et Heilesham jacente de feodo Kikewardi de Hellingele: ha- 
bendam, &c. salvo servicio domini fundi, viz. dimidiam 
libram piperis reddendo annuatim in vigil. Natalis Domini 
pro omni consuetudine et exactione, &c. Hiis testibus, 
Walerano de . . . . Willielmo de Monceaus; Roberto de 
Mortuo Mari, Rogero de.Thoma filio Alexandri 
Hoser.Willielmo de Sassingham. 

NUM. XXI. 

Abbathia de Begham. 

Abstractus Comp’ Ministrorum de anno 18vo. Hen. VIII. in 
Bom Capitular’ Westm'. 

Com’ Sussex’.—Begham, reddit’ assis’, &c. 64/. Is. 
0£e?.—Begham, reddit’ repert’ 6s. 2\d.—Begham, firma sit’ 
maner,’ &c. 20/.—Begham, firm’ molend’ 31. — Begham, 
firma terr’ 4s. 4c?. vel c. ferr’.—Pepingbury, reddit’ assis’ 
31. 16s. 7d. —Pepingbury, firma sit’maner’ 6/. 13s. 4c?.— 
Pepingbury, firma terr’ 10c?. — Pepingbury Parva alias 
Bouredge reddit’ assis’, &c. 16s. OJc?.—Friston, firma maner’ 
6/. 6s. 8d.—Excette, firma maner’ 71.—Kechinham vel 
Echingham, firma terr’, &c. 51. 6s. 8c/.— Telton, firma ten’ 
4/.—Otham, firma maner’, &c. 18/. 8s. 2\d.—Leneshoth in 
Horsmunden, firma maner’, &c. 4/. 10s. Qhd.—Rokeland in 
Boi'ham, firma maner’ 19/. — Borham, firma stagni 1/.— 
Brokeley maner’ cum rectoria de West Grenewich alias 
Depford, firma 51. 6s. 8c?.—Lamporte in Borne, reddit’ et 
firm’ 21. 8s. 3\d.—Coverhurst et Couling in Britling, reddit’ 
et firm’ 1/. 15s.—Newington, firma rector’ 33/.—Ludden- 
ham, firma marisc’ 51.—Marden, firma rector’ 16/. 6s. 8c?.